АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 августа 2022 г. №  58
          п. Красный
О включении в состав муниципальной казны

Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района
В соответствии с Положением о муниципальной казне Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского сельского поселения Воронежской области от 17.09.2013 № 20:
1. Включить в состав муниципальной казны Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области иное движимое имущество:
- «Площадки накопления ТКО», в количестве 7 шт., общей балансовой стоимостью 1 023 632,6 руб., расположенные на территории Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, по адресу согласно Приложения №1.

2. Администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области внести объект «Площадки накопления ТКО», в количестве 7 шт. (Приложение 1) в реестр муниципального имущества Октябрьского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                       Л.Ф. Богданова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

от 24 августа 2022г. № 58
Список площадок накопления ТКО, установленных в рамках контракта № б/н от 29.03.2022г. на территории Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
	№ п/п
	Адрес, расположения
	Количество площадок накопления ТКО, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	п. Красный, ул.  Центральная 50
	1
	149 824,25

	2.
	  п. Красный, ул. Центральная 77
	1
	149 824,25

	3.
	п. Красный, ул. Центральная 72
	1
	149 824,25

	4.
	П. Красный,  ул. Центральная  100
	1
	149 824,25

	5.
	ИТОГО
	4
	599 297,00

Список площадок накопления ТКО, установленных в рамках контракта № б/н от 05.05.2022г. на территории Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
	№ п/п
	Адрес, расположения
	Количество площадок накопления ТКО, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	п. Красный, ул. Центральная, 114
	1
	141 445,20

	2.
	п. Красный, ул. Молодежная 166
	1
	141 445,20

	3.
	П. Красный, ул.  Молодежная 156
	1
	141 445,20

	4.
	ИТОГО
	3
	424 335,60

Глава Октябрьского
сельского поселения Бобровского

муниципального района
Л.Ф. Богданова